
UCHWAŁA NR 165/8/XXII/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 966 w mieście 
Iłowa  nadaje się nazwę: ulica „Spokojna”. 

§ 2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem w/w ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 1E331E6D-34C3-4092-B37A-74360729CF31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 165/8/XXII/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Mapa z zaznaczonym przebiegiem ulicy Spokojnej

- ulica Spokojna

Id: 1E331E6D-34C3-4092-B37A-74360729CF31. Podpisany Strona 1


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




